UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 75 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001/1992,

do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido rio Processo UnBDoc n. 22181/2001

(Memo. CTR n. 139/2001, de 24 de maio),

RESOLVE:

1. Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília, de um caminhão carroceria, placa JFO 1810, do ano de 1984, considerando ser a sua

recuperação antieconômica

2. Incluir o citado bem no leilão que está programado para ocorrer na primeira

quinzena de julho de 2001.

Brasília, .J 3 de junho de 2001.

PeeÉ---~
LAIJRO MORHY

Reitor

cc: DAF/DRM/PAT/CTR-PRC/ACS.

EsprLina.